23j&j&j&*&;’@i:]tﬁﬁ%311té§h..Aéﬁshggggsrns.a £
(Frovincia di IR ory = )

Deliberazione del Consiglio Direttivo
n. 100 del 05-09-2024

L’anno DUEMILAVENTIQUATITRC il gicmo 05 del mese di SETTEMBRE

Consiglio Direttivo dell’Universith Agraria di Riane

con la presenza ed assenza dei Signori

Alle ore 16,45 nella sede deil’Ente, debitamente convocato, si & riunite il

Congigliera

Cognome  Nome Cognome Nome
Incarico Presenti | Assenti | Incarico Presenti | Assenti
1- Spaziani Stefano X 4- Ricceri Alessandro X
Presidente Consigliere
2~ Cantoni Marcello X 5+« Picchiotti Antonella X
Consigliere 7. Presidente Consigliere
3~ Ilies Ramona Ana Maria X

OGGETTO: Concessione N.O. Sig.r Raluca Brojhan

*I Consiglieri il cui segno di presenza & contrassegnata da asterisco, sono intervenuti da remoto

mediante rilevamento da videochiamata plurima.

Svolge le funzioni di segretario il Dr. Marcello Marian Direttore Amministrativo.

7

11 Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e invita
1 convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

Vista la deliberazione della Delegazione dell” Assemblea n. 2 del 22-02-2021 esecutiva a norma di

legge;

Costatata la presenza in numero legale dei Componenti di questo Consiglio Direttivo, apre la seduta




n. 100 del 05-039-2024

IL CONSIGLIO DIRETTIVO
Vista la nota prot. n. 918 del 05.09.2024 mediante la quale il Sig. Raluca Brojhan ha richiesto
di poter utilizzare una festa di compleanno di bambini Al. e LA. in localita Parco di
Montechiara Via Giovanni XXIH, 2 il giorno 13-09-2024,

Considerato che questo ente ha sempre concesso I'autorizzazione all’'uso delle aree
adeguate ai rtanesi richiedenti per svolgere feste di compleanno ed analoghe, per cui, anche
in questo caso N.O. per quanto di competenza.

Con voto favorevole unanime-

DELIBERA
5- Diconcedere al Sig. Raluca Brojhan il N.O. all’uso dell’area dell’ente all'interno del parco
di Via Montechiara, Via Giovanni XXIlI, per svolgervi una festa di compleanno di bambini

Questo ente NON assume alcuna responsabilita per eventuali danni a persone, animali o cose, ove
dovessero verificarsi il giorno 15-09-2024 nel periodo d’uso del’area




Consiglio Direttive

Il presente verbale, salva I'ulteriore leftura ¢ sua definitiva approvazione in una prossima seduta del Consiglio, viens softoseritto come segue:

T sottoscritte Consulents —Segretario redigente, visti gli atti d’ufficio.

ATTESTA
Che @ presente deliberazione con riferimento agli artt. 2435 & 2436 C.C. & stala pubblicata all’ Alko Pretorio di questo Ente ad iniziare dal giomo

) To 024 s :

I:] non risulta sia stata osservata o impugratz da alcuno degli aventi diritto .

I:] & stata impugnata con nota prot. del

Dalla residenza dell 'Ente

Il Consulente Segretario Redigente
Dr. Marcello Marian




